

all

Bydgoskie Radio Echo

1. Przed wyborami do Sejmu - tekst ZU/
2. Realizacja miesięcznych zadań w budownictwie - taśma KR/
3. Wiadomości - teksty/
4. Dodatkowa produkcja artykułów rynkowych
 - a/ Eltra - taśma ZK
 - b/ Modus - taśma KR/
5. 10 lecie ~~KPTK~~ - taśma JD/

310172 E-10
[Signature]

ZU/ 19 marca - jak wiadomo - ^{gdzie} odbywają się wybory do Sejmu

VI kadencji. Dzisiejsza prasa - w tym również bydgoska -

na czołowych miejscach zamieszcza deklarację wyborczą Frontu

Jedności Narodu, którą przyjęto na ^{sobotniej} ostatniej, plenarnej sesji

^{gółkowskiego} Komitetu. Relacje prasowe podkreślają, że program społeczno-

gospodarczy zawarty w uchwale VI Zjazdu Partii stanowi ogólno-

~~narodową platformę wyborczą do Sejmu.~~ ^{By} Polska rosła w siłę,

a ludzie żyli dostatnio - ^{" - satysfakcja"} oto główna myśl tego programu. ^{oto ta jest główna treść wyborczej platformy}

Ten ogólnonarodowy program wynikający z treści zjazdowej dyskusji

i uchwał w pełni uwzględnia aspiracje i dążenia Polaków.

Jak to słusznie stwierdzono ^o w deklaracji wyborczej: jego treść

zasadniczą stanowi troska o konkretny, odczuwalny i możliwie

szybki wzrost pomyślności społeczeństwa i jednostki, państwa

i obywatela. Chcemy przyspieszyć - czytamy - rozwój Polski we

wszystkich dziedzinach. Zasadniczym celem polityki społeczno-

ekonomicznej państwa jest i będzie systematyczna poprawa

wyrunków bytowych, socjalnych i kulturalnych warunków życia.

Dalej podkreśla deklaracja, że cel ten osiągnięty może być

poprzez dynamiczny wzrost sił wytwórczych.

31 stycznia 1972 r.

80/1

HW/ Przewodniczący Prezydium WRN - Tadeusz Swirzyński - wręczył dzisiaj ~~zawiedzenia-e-wyborze~~ akty nominacyjne przewodniczącym Okręgowych Komisji Wyborczych.

Funkcje te w poszczególnych Okręgach sprawują: w Bydgoszczy;

- Roman Chłodziński, Grudziądzu - Zygmunt Majcherek, Toruniu

- Paweł Stempka, Tucholi - Alfons Kunc i we Włocławku - Bogusław Kwiatkowski.

W skład okręgowych komisji Wyborczych wchodzi po 11 osób przedstawicieli różnych środowisk społecznych i zawodowych, obywateli cieszących się zaufaniem ^{społecznym} ~~społecznym~~. Jeszcze w tym tygodniu komisje odbędą swe pierwsze posiedzenie.

ZU/ Problemom realizacji ogólnonarodowego programu społeczno-gospodarczego rozwoju kraju - uchwalonego na VI Zjeździe Partii - poświęcone było dzisiejsze plenarne posiedzenie Wojewódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego. Główne zagadnienia na których swoją uwagę koncentrować będzie stronnictwo Demokratyczne na Pomorzu są sprawy dotyczące dynamicznego rozwoju usług dla ludności. Przyjmuje się przy tym, że w rozwijaniu usługowej działalności uczestniczyć winny przedsiębiorstwa drobnej wytwórczości ~~jak~~ również przemysł terenowy i rzemiosło, spółdzielczość i przemysł państwowy.

Ponadto Stronnictwo w swojej działalności społeczno gospodarczej zajmować się będzie tworzeniem właściwych form rozwoju rzemiosła oraz gospodarczym uaktywnieniem małych ośrodków miejskich.

Na dzisiejszym, plenarnym posiedzeniu Wojewódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego omówiono też zadania SD w kampanii wyborczej do Sejmu. W obradach, które odbywały się pod przewodnictwem Witolda Lasoty uczestniczył sekretarz CK SD Leonard Hohensee.-
sekretarz

805

KR/ ~~Spawom~~ ^{kom} przygotowań do uroczystości kopernikowskich poświęcona
była dzisiejsza narada, jaką ^{z udziałem sześciuset osób zorganizowa} ~~z udziałem sześciuset osób zorganizowa~~
~~(zorganizował)~~ ^{z torunij.}
w Toruniu Komitet Miejski PZPR, Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
oraz Oddział Rejonowy NOT-u. W naradzie udział ^{wzięli} ~~wzięli~~ przedstawi-
ciele przedsiębiorstw budujących osiedle uniwersyteckie, rekonstru-
ujący toruńską Starówkę, naukowcy UMK, dziennikarze oraz gospodarze
miasta. Podczas spotkania działający w Toruniu Klub Do-Ro
podzielił się doświadczeniami z zakresu stosowanej w przemyśle
metody bezbrakowej. Od dzisiaj metoda Dobrej Roboty wprowadzona
została w przedsiębiorstwach, które zajmują się uporządkowaniem
miasta przed uroczystościami kopernikańskimi. ~~Celem~~ ^{Celem} wprowadzenia
tej metody jest troska o jak najestetyczniejsze przygotowanie
Torunia do uroczystości kopernikowskich, jakie rozpoczną się
dokładnie za 384 dni.

807

ZU/Częściowemu pogorszeniu uległy warunki drogowe w województwie bydgoskim po ostatnich opadach śniegu. Prawie na wszystkich drogach występuje miejscami gołoledź pośniegowa.

Główna uwaga służby drogowej w usuwaniu skutków ostatnich opadów skoncentrowana jest przede wszystkim na głównych trasach przelotowych. Dzisiaj pracowało na Pomorzu kilkadziesiąt piaskarek. W ciągu dnia dzisiejszego nie występowały zahamowania w komunikacji drogowej, jedynie wymagana jest zwiększona ostrożność ze strony kierowców.